388  230  7/58 13 118 258,42 31,19 

Spolu        265,19 

Na základe všeobecnej hodnoty vecného bremena na mernú jednotku 3,90 €/m2 (ZP 

10/2014) a 2,19 €/m2 (ZP 39/2015), vypočítaná výška jednorazovej odplaty na spoluvlastnícke 
podiely predstavuje sumu  celkom  265,19 € (slovom: dvestošesťdesiatpäť eur devätnásť 
centov). 

Náhradu vyplatí budúci oprávnený z vecného bremena budúcemu povinnému z vecného 
bremena do 60 dní od povolenia vkladu vecného bremena do katastra nehnuteľností  Správou 
katastra v Liptovskom Mikuláši a to bankovým prevodom na budúcim povinným z vecného